UBND TỈNH ĐỒNG THÁP   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________  _____________________________________________________________________

Số:          /SNV-TH

V/v triển khai Nghị quyết số

33/NQ-HĐND ngày 07/10/2024

của Hội đồng nhân dân Tỉnh

 Đồng Tháp, ngày        tháng    năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, cơ quan ngang sở;

- Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND Tỉnh;

- Ban Quản lý Khu kinh tế Tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND Tỉnh;

- Các ngành dọc trực thuộc Trung ương đóng trên địa bàn Tỉnh;

- Các Công ty do Nhà nước làm chủ sở hữu thuộc UBND Tỉnh;

- Các Hội đặc thù cấp tỉnh được giao biên chế;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 68/UBND-TH ngày 22/10/2024 của Ủy ban nhân

dân Tỉnh về việc triển khai thực hiện các Nghị quyết thông qua tại kỳ họp đột

xuất thứ 9, Hội đồng nhân dân Tỉnh khóa X.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Nội vụ triển khai đến các cơ

quan, đơn vị và địa phương Nghị quyết số 33/NQ-HĐND ngày 07/10/2024 của

Hội đồng nhân dân Tỉnh ban hành Danh mục dịch vụ sự nghiệp công cơ bản,

thiết yếu sử dụng ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực Lưu trữ trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp. Nghị quyết có hiệu lực từ ngày thông qua.

Công văn này và Nghị quyết số 33/NQ-HĐND được đăng trên Trang

Thông tin điện tử của Sở Nội vụ tại địa chỉ: https://snv.dongthap.gov.vn/.

Sở Nội vụ triển khai đến Quý cơ quan, đơn vị và địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND Tỉnh (thay b/c);

- Các cơ quan, đơn vị thuộc nguồn nộp lưu vào

LTLS Tỉnh;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Phòng Nội vụ các huyện, thành phố;

- Trang Thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TH(H).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Lý

https://snv.dongthap.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T14:27:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Minh Lý<tmly@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T16:26:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T16:26:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T16:27:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T16:27:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!